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UPPER DECK OCH MOOSE PRESENTERAR MIGHTY BEANZ™! 
 
 
Upper Deck International BV och Moose Enterprise samarbetar och släpper Mighty Beanz – galna 
figurer som barn kan samla, byta, leka med och tävla med! 
 
I mars 2010 presenterar Upper Deck International en helt ny samling Mighty Beanz och tillbehör i 
Benelux, Tyskland, Österrike, Schweiz, Sverige, Finland, Norge och Danmark. 
 
Setet består av 100 Beanz uppdelade i 20 lag, som ‘Monkey Beanz’, ‘Horror Beanz’ och ‘Sports 
Beanz’. Varje lag består av fem unika figurer med häftig färgsättning och olika svåra att samla. 
 
Det finns vanliga, ovanliga och ultra-ovanliga Beanz att samla till varje lag. Ultra-ovanliga Beanz är 
‘Mega Beanz’ som är kortare, rundare och vildare än de andra. Mer oförutsägbara rörelser lägger till 
en helt ny dimension i tävlingar och lekar! 
 
Mighty Beanz finns i förpackningar med två, tre eller sex Beanz och alla inkluderar en samlarguide I 
fullfärg. Men att samla är bara en del av allt med Mighty Beanz! De kan också tävlas med, utföra 
akrobatik, och spelas med i spel som ‘3 Bean-bowling’ och ‘Trampolin-Beanz’, för en eller flera 
spelare. 
 
Tillsammans med den första vågen av Mighty Beanz släpper Upper Deck också flera spännande 
tillbehör. Det första är en samlarlåda och ‘Flip Track’. Samlarlådan är det perfekta tillbehöret för Mighty 
Beanz fans och kan förvara visa och skydda upp till 50 Beanz. Med den följer också 2 exklusiva Beanz 
för att ge samlingen en extra boost. 
 
Med ‘Flip Track’ får Mighty Beanz verkligen liv! Den kan användas för att tävla på, testa galna lekar 
och få Beanz at utföra otroliga stunts. En bok med trick och spel och en exklusive Bean följer också 
med. ’Flip Track’ kan vikas ihop och användas att förvara Beanz i och den har ett bältesfäste. 
 
Dessa spännande produkter kommer följas upp när Upper Deck släpper Mighty Beanz racingbana 
senare under 2010 och många fler häftiga tillbehör är planerade för 2011. Barn kommer göra allt för 
att få tag på de här fenomenala leksakerna som snabbt hoppar, rullar och studsar av hyllorna! 
 
Haley Maiden, europeisk försäljnings- och marknadschef på Moose: “Med sina utomordentliga 
distributionskanaler och sin marknadserfarenhet är Upper Deck det naturliga valet som ensam 
distributör för Mighty Beanz I de här länderna. Vi litar på att deras expertis och dokumenterade vana 
av få ut de hetaste produkterna på marknaden garanterar att den här innovativa produkten bli en 
enastående succé.” 
 
Arno Fidder, Märkeschef för leksaker och spel på Upper Deck International BV: “Vi är glada over att få 
arbeta med Moose och h välkomna den här samlarleksakssensationen till vårt vinnande utbud. Mighty 
Beanz kommer bli en hit bland barn överallt och kommer utan tvekan förstärka vår position som 
marknadsledande bland de mest populära leksakstrenderna.” 
 
Om Moose 
 
Moose, som vann priserna ‘Development, Crafts and Activity Toy of the Year’, ‘Girls Licensed Toy of 
the Year’, ‘Boys Licensed Toy of the Year’ och ‘Licensed Toy of the Year’ I Australien 2009, är kända 
för att utveckla och distribuera leksaker och livsstilsprodukter för barn I alla åldrar och vuxna med 
barnasinnet I behåll runt om i världen. Moose har produkter I alla leksakskategorier inklusive 
aktivitetsleksaker, hantverk, presenter, elektronik, utomhus och förskola. Moose är mest kända för 
populära märken som Beados och Bakugan. Besök www.mooseworld.com.au för mer information. 
 
 
 
 



Om Upper Deck International 
 
Grundades 1999 och blev snabbt ledande inom samlarkortspel med populära licenser som World of 
Warcraft och Huntik. Upper Deck International är nu en viktig aktör i leksaks- och 
underhållningsindustrin. Huvudkontoret ligger I Nederländerna och kontor finns runt om i Europa samt 
i Hong Kong och Japan, UDI håller strategiska positioner i viktliga underhållningsmarknader. UDI har 
exklusiva paneuropeiska rättigheter för företag som Moose (Crazy Soundz och Spongi), Playmates 
(Yu-Gi-Oh! 5D’s), All-in-One (Mickey Says), och Big Bocca (Huntik toys), och regional distribution för 
märken som Bakugan och Tech Deck (Spin Master), Dinosaur King toys (Playmates) och Gormiti 
(GP), UDI investerar också kraftigt I egen utveckling. En orginallinje med förskoleprodukter som 
inkluderar Scrolly och Kikaboo! har utvecklats under klassiska Disney-licenser och de kommer släppas 
under våren 2010. För mer information, besök www.upperdeck-international.com. 
 
Kontakt: Arno Fidder Brand Manager Toys & Games Upper Deck International B.V arno_fidder@upperdeck.com Tel: (+31) 294 461717  
 
 


